na omne **H**ic
Hicbat s'z. v. s. i. qu.

67.
Hinc sol die i mundi noctis luna
Clemencior p̄ctis suāre nob̄
miseris mortalū spes una **H**ue
deus uirgūale templum dei spe
ciale p̄te fiat ueniale om̄e quod
cōnectūms **T**u nobis es sin
gularis tu nos ducas stella ma
ris tu nos semp̄ tuearis en ad te
confugimus **A**d te pia suspira
mus si non ducas demāms ergo
dote quid agamus post hunc fi
nem ut uiuamus cum s̄c̄s p̄hen
it **I**h̄u xp̄e fili dei tota salus
nr̄e spei tue nr̄is intuenti an
gelorū nos contenti fac gaude
ingit amei **A**lla **Sequētia**

Aue uirgo gloriosa celi in
bar mundi rosa celibatus
lilium **H**ue gēma p̄iosa simp
salem speciosa uirgūale gaudi
um **S**pes uerū es maria re
demptoris mat̄ pia redemptorū
gl̄a **S**uis leni uite uia tibi tri
plex ierarchia digna dat p̄onia
Virga p̄esse florida stella ma
ris fulgida sydus nere lucis.
Fructum uite p̄ferens i ad
portum transferens salutis quas
duas **F**lorens ortus agris gra
tus puritatis fons signatus d̄as
fluente gr̄e **T**hronus ueri sa
lamonis quam p̄claris celi da

mus ornant rex glorie **O**reg
na pietatis i totius caritatis flu
men indeficiens **I**nte salua cō
fidentes salutarī s̄c̄entes potū
nos reficiens **A**d te flentes
suspiramus te gementes inoca
mus eue p̄les misera **S**tatum
nr̄e paupertatis multū tue boni
tatis clement̄ considera **C**ella
fragrans aromati apoteca cel
macum salutaris **Q**uam ua
lus fragrantā sp̄ans infunde
gr̄am qua ducaris **D**ulcis ih̄u
mat̄ bona mundi salus i matro
na sup̄iorū amū **P**acem cō
fer sempiternam i aduicem nos
sup̄nam transfer post exilium.

Amei

Sanctissimus dicitur
in die festo celebrantes
sub honore henrici maris de
cuius passione etc. **Annun**
tavit celi iusticiam eius pro
quo nascetur que fecit dominus

Gloria patri **Oratio**

Omni potestate sempiternus deus
qui beatus henricus martiri
tuo atque pontifici glori triu
mphi largitus es palmam eius
que iustis et pijs. **Oratio** nob
largiaris et glori. **Psalmus** **Capitulum**

Corona aurea super ca
put iusti: expressa li
quo sanctitatis desiderio ocul
lorum ornata: **Sic** placita au
tem non fuerit talia: usque ad
orientem. **Non** est idus illa alie
ingenia alijs: pro omne hinc sancti
ca ipsius consummata igni
cotidie. **Complent** enim dominus:
et manus eius unxit oleo
suo. **Sanctus** est illi in testa
mentum eternum: et semini
eius sicut dies celi. **Fungi**
sacerdotio: et hinc laudem
et glorificare ipsum in nomine suo.
Ipsum elegit ab omni univerte
offerre sacrificium deo incen
sum et bonum odorem in me

in terra placere per
suo. **Et** dedit illi in precep
tis preterea: et in testamen
tis iudicium docere iacob te
stimonia in lege sua luce
dare israel. **Contra** illum stete
runt alieni: et propter invidiam occide
derunt eum in deserto. **Indit**
dominus deus et non placuit illi:
et consumpti sunt in impetu tra
cundie. **Fecit** illis monstra:
et consumpsit eos in flam
ma ignis. **Et** addidit illi glo
riam et dedit illi heredita
tem: primitias frugum tre
dimisit illi. **In** fide et lem
tate ipsius sanctus fecit illum:
et elegit ipsum ex omni car
ne. **Auduit** eum et vocem
ipsius: et induxit eum in
nube. **Et** dedit illi cor ad precepta
et legem vite: et discipline
in. **Beatus** virus potes in terra. **Alla**
pie presul et patronie henrici
martiris iudite tue consortes
corone fac nos directo transi
te. **Evangelium** **pius** ab us
ut facta vobis. **requie** se. vi.
post dominicam oculi. **Offertorium** **In**ven
damo servum. **In** comuni. **Sec**
Sustipe que domine munera
dignanter oblata. et hinc.

populo mariani mox invocare
videnti hanc elizabeth humiliter
visitare. **cu.** Exurgens ma-
ria abiit in montana. **Offert.**
felix namque es sacra uirgo. **Secret.**

Salutaris uictima obla-
tionem de omni munus
lammis suppli deprecantes. ut
sicut intemerate uirginis ma-
rie uiscera ihu xpi filii tui glo-
ria illustrasti. quod te in spu ex-
ultationis et leticie magnifi-
casset ita penetralia cordis
turi sps sancti digneris suam-
tate perfundere. quatenus
sacro delibuti carissimate ue-
mam consequi poteris. teq-
muc et semper pns mentibus
magnificare meamur. **Ps.**

cu. Bta uirga marie uirg. **copr.**

Refecti et renouati sacro
celestis alimonie pabu-
lo. immensam clemenciam tuam
flagitamus dnc ds nr. ut qui
uiscerum festa peragimus
in ihu xpi et marie laudibus
indefiniter maneamus. **Ps.**

**In dictione aploz ad uniuersa of-
ficiu apich autem unius hono ora**

Deus qui per aploz tuozu
labia in toto cele terrar

68.
doctore. tribue qd ut aplice
predicationis uictore fecundam
regnu celeste qd predicauerit
meamur adipisci. **ps.** **Epla.**

Uniuersa uirum. **cu.** In omni
tram. **illa n.** per manus au-
cu. Designa ut ihu. **offert.**

In oem terra exiit. **Secret.**

Domine que pro
aploz tuoz sollempni-
tate de feruimus pncis re-
spice. et omnia mala que
meremur propiciatus ante
per dominum. **Com.** Vos qui
scanti estis me. **Complenda.**

Domine salutaris repleti
uisceribus ut qui aploz
tuoz sollempnia celebramus.
eoru oronibus adiuuemur. **ps.**

De sca brigitta ad uniuersa officiu
Gaudemus omis in dno dno
festu celebrantes sub honor be bri-
gitte de au. **coll.** **v.** **Exultan.** **oro.**

Deus qui ecclesiam tuam per
btam brigittam sacris
illinare dignatus es consiliis
et exemplis. concede pncis
eius intercessionem ut que pro
uris purgandis excessibus
clementer reuelasti. deuotis
mentibus exequamur. **ps.**

Epistola **Optimam** **et** **sanctissimam**
sententiam **propter** **veritatem** **illa**
Ex **sanctae** **sponsae** **labris** **vini**
deliciae **dei** **fluxit** **in** **varius** **ex**
emplis **doctrinae** **eu.** **Nemo**
accendit **lucernam** **et** **in** **abscondit**
offert **Diffusa** **est** **gratia** **Secret**

Hostias tibi **domine** laudis
offerimus **supra** **hanc** **de**
cantibus **ut** **eadem** **beate** **vir**
gite **interueniente** **suffragio**
et **placatus** **habeam** **as** **et** **ad**
salutem **nostram** **prouenire**
concedas **per** **com** **Diffusa** **est**
gratia **in** **labris** **tuis** **postro**

Quoniam **domine** **deus** **ut** **caelestia**
sacramenta **que** **supra**
illis **intercedente** **beata** **virgitta**
status **nostris** **purificet** **et** **rede**
emendat **nobis** **operentur**
offertur **per** **De** **sancta** **an**
na **ad** **missam** **officium** **San**
ctissimus **deus** **in** **duo** **diem** **festu**
celebrantes **sibi** **honore** **beate**
anne **de** **cuius** **sanctitate** **gaudet**
angeli **et** **omnes** **Oratio**

Quoniam **semper** **domine** **deus** **qui**
vitam **annam** **matrem**
glorie **meritis** **marie** **fieri** **na**
missi **concede** **propterea** **ut** **des**
qui **implerunt** **cuius** **auxilium**
meritis **et** **filia** **ad** **um**

uerbis **mentis** **et** **corpore**
liberentur **per** **Epistola**
Ego **quasi** **intus** **in** **nativitate**
beate **virg.** **Gu.** **Annunabit** **ea** **u**
simus **impetus** **Alia** **u** **Anna**
nur **omnia** **felix** **abrahe** **filia** **ceci**
fulget **cruca** **coronata** **gloria**
eu **in** **die** **Liber** **generacionis**
ihesu **xpi** **filii** **dei** **In** **cotidiano** **mis**
se **officio** **eu.** **Nemo** **accendit**
lucernam **offert** **filie** **regum**

Super **has** **que** **Secret**
simus **omnipotens** **deus** **ob**
lationes **que** **in** **memoria** **san**
ctissime **anne** **uiris** **utissime** **di**
genitricis **unigeniti** **filii** **tui**
domini **veri** **ihesu** **xpi** **consecrantur**
et **tuam** **effunde** **benedictionem**
et **per** **eas** **nobis** **tribue** **cordi**
um **purificationem** **et** **in** **unum**
celestium **participationem**
per **eundem** **Com** **Diffusa**

Supra **faciem** **postro**
ta **quoniam** **domine** **intercedente**
utissime **anna** **matre** **glo**
genitricis **filii** **tui** **et** **ab** **hosti**
um **defendat** **formidine** **et**
eternae **mortis** **amaritudinis**
per **eundem** **In** **cotidiano** **mis**
officio **sancti** **henrici** **detalitur**
missus **in** **domino** **et** **spabit** **in** **eo** **et**
laudabuntur **omnes** **in** **corde** **v**

9 2 1

omnino omni oia sap
omnino omni oia sap